
Na osnovu člana 26.  stav 1. tačka 1. i člana 38. stav 1. tačka 3. Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Sl.  List CG“ br. 02/18, 34/19 i 38/20),  člana 36.  stav 1. tačka 3.  

Statuta Opštine Kotor  („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 37/19), i saglasnosti 

Ministarstva ekonomije, Direktorata za razvoj br: 011-063/20-2598/2, Skupština 

Opštine Kotor na 42. sjednici održanoj 22. 06. 2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o donošenju Strateškog plana razvoja Opštine Kotor 2020-2024 

 

Član 1.  

 Donosi se Strateški plan razvoja Opštine Kotor 2020-2024. 

 

Član 2.  

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objavljivanja u „Službenom listu 

CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/20-8857 

Kotor, 22. 06. 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK 

Jovo Suđić 

 

 


